
Судостроитель: AZIMUT YACHTS

Год постройки: 2017

Модель: Flybridge

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 84' (25.6mm)

Ширина: 20.33

Макс. осадка: 5' 10" (1.78mm)

Крейс. скорость: 24 Knots Kts. (28 MPH)

Макс. скорость: 27 Knots Kts. (31 MPH)

SATISFACTION — AZIMUT YACHTS

Купить SATISFACTION — AZIMUT YACHTS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту SATISFACTION — AZIMUT YACHTS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut_yachts/84/satisfaction/2017/394870/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/azimut_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut_yachts/84/satisfaction/2017/394870/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/azimut_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut_yachts/84/satisfaction/2017/394870/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/azimut_yachts/84/satisfaction/2017/394870/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Owner financing or lease options available.

Launched in 2017 in Viareggio, Italy, by the Italian builder Azimut Yachts, SATISFACTION is a
26m (84ft) motor yacht crafted from durable GRP and highly customized by renowned Italian
designer Achille Salvagni.

Inside, SATISFACTION exudes luxury with its hand-picked Italian marble, deep pile carpeting,
and bespoke seating throughout. The main saloon offers an open layout, boasting a spacious
lounging area on the port side and a dining area forward. Large windows flood the space with
natural light, creating an inviting and well-lit entertainment area.

Accommodating up to 8 guests in 4 cabins, SATISFACTION includes a full-beam owner's suite
on the lower deck with a private stairway. Three beautifully appointed guest cabins with en-suites
can be found on the lower deck forward, comprising three double berths and one that can be
converted into single berths.

SATISFACTION exterior decks perfectly balance luxurious living and outdoor entertainment. The
expansive flybridge stands out as a highlight, providing a sun lounging area aft for relaxation.
The main deck aft features an al fresco dining area, ideal for enjoying meals with a breathtaking
view. The swim platform provides effortless access to the water and connects seamlessly to the
transom.

Powered by twin 1,800 MAN diesel engines, SATISFACTION delivers impressive performance
and comfort on the water. With top speeds upwards of 27+ knots and a comfortable cruising
speed of 24 knots, she's ready for exhilarating adventures.

 

Тип судна: Flybridge Подкатегория: Flybridge

Модельный год: 2017 Год постройки: 2017

Страна: United States

Основная информация
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Длина общая: 84' (25.6mm) Ширина: 20.33

Макс. осадка: 5' 10" (1.78mm)

Размеры

Крейс. скорость: 24 Knots Kts. (28 MPH) Макс. скорость: 27 Knots Kts. (31 MPH)

Вместимость воды: 356 Gallons Вместимость сточного бака: 240 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 1795 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 4 Спальные места: 8

Всего ком. состава: 5 Каюты экипажа: 3

Койки экипажа: 3

Размещение

Материал корпуса: GRP

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: MAN

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ
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DJI_0247 DJI_0220
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ФОТОГРАФИИ
	DJI_0240
	DJI_0251
	DJI_0247
	DJI_0220
	DJI_0239
	DJI_0203
	DJI_0204
	DJI_0217
	DJI_0218
	DJI_0223
	DJI_0246
	DJI_0250
	DSC00506
	DJI_0253
	DSC00507
	DSC00510
	DSC00514
	DSC00520
	DSC00524
	DSC00526
	DSC00528
	DSC00529
	DSC00540
	DSC00532
	DSC00544
	DSC00550
	DSC00554
	DSC00552
	DSC00555
	DSC00557
	DSC00560
	DSC00562
	DSC00563
	DSC00566
	DSC00567
	DSC00575
	DSC00578
	DSC00582
	DSC00583
	DSC00587
	DSC00590
	DSC00595
	DSC00603
	DSC00599
	DSC00604
	DSC00608
	DSC00611
	DSC00614
	DSC00616
	DSC00618
	DSC00623
	DSC00621
	DSC00627
	DSC00626
	DSC00629
	DSC00632
	DSC00635
	DSC00637
	DSC00640
	DSC00643
	DSC00652
	DSC00644
	DSC00655
	DSC00653
	DSC00658
	DSC00663
	DSC00666
	DSC00667
	DSC00673
	DSC00676
	DSC00688
	DSC00680
	DSC00690
	DSC00697
	DSC00700
	DSC00701
	DSC00712
	DSC00715
	DSC00716
	DSC00719
	DSC00720

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


